－1－

 東埼玉資源環境組合告示第１１号

 平成３０年１２月２５日東埼玉資源環境組合議会定例会を東埼玉資源環境組合第一工場

議場に招集する。

  平成３０年１２月１４日

                           東埼玉資源環境組合

                           管理者 高 橋   努

－2－

○ 応 招 ・ 不 応 招 議 員

平成３０年１２月定例会・会期１２月２５日（１日間）

応招議員 ２４名

     １番  島 田 玲 子 議員    ２番  松 島 孝 夫 議員

     ３番  中 嶋 通 治 議員    ４番  堀 越 利 雄 議員

     ５番  佐 藤 憲 和 議員    ６番  井 手 大 喜 議員

     ７番  守 屋   亨 議員    ８番  菊 名   裕 議員

     ９番  稲 葉 剛 治 議員   １０番  吉 田 俊 一 議員

    １１番  矢 澤 江美子 議員   １２番  西 沢 可 祝 議員

    １３番  白 川 秀 嗣 議員   １４番  篠 田   進 議員

    １５番  小 野   潔 議員   １６番  田 口 義 博 議員

    １７番  小 倉 順 子 議員   １８番  鈴 木 由 和 議員

    １９番  後 藤 孝 江 議員   ２０番  野 口 佳 司 議員

    ２１番  酒 巻 宗 一 議員   ２２番  朝 田 和 宏 議員

    ２３番  切 敷 光 雄 議員   ２４番  関   一 幸 議員

不応招議員 なし